
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

внутригородского муниципального образования –  

муниципального округа Якиманка 

в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

17 апреля 2025 года № 81 

 

Об исполнении бюджета 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального 

округа Якиманка в городе Москве  

за первый квартал 2025 года 

 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 6 статьи 52 Федерального закона  от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 8 Закона города Москвы  

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления  

в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Якиманка в городе Москве Совет депутатов 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа 

Якиманка в городе Москве решил: 

Принять к сведению информацию об исполнении бюджета 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа 

Якиманка в городе Москве за первый квартал 2025 года. 

 

 

Глава внутригородского муниципального образования –  

муниципального округа Якиманка 

в городе Москве                                                                     С.В. Прокопенкова 

 


